様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

広告掲載申請書
可茂消防事務組合
管理者　　　　　　宛
申請者
所在地
事業所名
代表者名　　         　       印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｅメール）
可茂消防事務組合広告掲載取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり広告掲載を申請します。
記
	広告媒体の種類
（いずれかにレ点）
	□ホームページ
□広報紙「広報可茂消防」
□その他広告媒体として活用できると管理者が認めるもの

	広告掲載期間
	年　月　日（号）　　～　　　年　月　日（号）

	広告主の事業概要

	広告の内容
（リンク先）